
Verordening Stimuleringslening overige doelgroepen gemeente Epe (2e

wijziging)

Raadsbesluit 2020 - zaaknummer: 141296

 

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 141296, 16 juni 2020

 

BESLUIT

 

Artikel I
 

Artikel 13.2 te wijzigen als volgt

 

In afwijking van het eerste lid bedraagt de hoofdsom van de Stimuleringslening voor de categorieën

onder artikel 2, lid 2 niet minder dan € 10.000,- en niet meer dan € 400.000,-. De werkelijke investering

mag hoger zijn dan de maximale hoofdsom van de Stimuleringslening.

 

Artikel  II
 

Artikel 13.3 te wijzigen als volgt:

 

De looptijd van de Stimuleringslening bedraagt maximaal 10 jaar. Indien bij de aanvraag van de Stimu-

leringslening een beschikking van een Stimuleringsregeling Duurzame Energieproductie/-Energietran-

sitie óf een beschikking van een overheidsregeling met een vergelijkbaar doel en effect kan worden

overlegd bedraagt de looptijd van de Stimuleringslening maximaal 15 jaar.

 

 

Epe, 9 juli 2020

 

de raad voornoemd,

de voorzitter, dhr. dr. T.C.M. Horn

de griffier, mw. J. Kattenberg

Nr. 212466

GEMEENTEBLAD 19 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Epe

Gemeenteblad 2020 nr. 212466 19 augustus 20201


